

# Italienska smaker sedan 1999



SALAMINO FINOCCHIO (FÄNKÅL) LEVONI CA 200 G

SKU: 13805



Salami med Fänkål  
ca 200 g

## PRODUKT BESKRIVNING

Den ger fylliga och aromatiska förnimmelser till luktsinnet tack vare fänkålsfröna, som vi finner i munnen krönt av svartpeppars livlighet.

Ett nytt kulinariskt mästerverk från LEVONI! Med "Finocchio" salami har vi återigen uppnått en utmärkt skapelse som fångar Puglias sanna anda. Denna salami, gjord av de bästa grisarna födda och uppfödda i Italien, kombinerar traditionellt hantverk med en touch av innovation.

Genom mognad under 5 veckor, med stöd av egna startbakteriekulturer, utvecklar den lufttorkade "Finocchio" salamin en rik och balanserad arom. Deras särdrag är fänkålsfröna, som i kombination med en lätt kryddblandning och svartpepparkorn säkerställer en harmonisk smakupplevelse.

Fänkålen ger salamin en fräsch ton och framhäver köttets söta smak, samtidigt som pepparn ger en behaglig kryddighet.

Salamin presenterar sig med ett fint korn och en ljusröd färg som tenderar mot vitt. Dess doft kombinerar källararomer med den fräscha doften av fänkål, vilket gör den till ett unikt val för alla tillfällen.

"Finocchio" salami är perfekt för ett snabbt mellanmål, en improviserad middag eller som ett välkommet tillskott till andra rätter. De avnjuts bäst i tunna skivor på en olivträskiva, tillsammans med hembakat bröd.

LEVONI förblir trogen det traditionella sättet att sälja italiensk salami genom att inte borsta eller tvätta salamis, och därigenom bevara den naturliga och mer intensiva mögelbildningen på korvskinnet. Detta understryker den autentiska karaktären och den rika smaken hos "Finocchio" salami.

Njut av LEVONIs "Finocchio" salami som ett stycke italiensk tradition som ger glädje och glädje till varje måltid.



# Italienska smaker sedan 1999



Ingredienser: griskött\* 97%, havssalt, fänkålsfrö 0,3 % (varav hela frön 0,2%), dextros, kryddor, antioxidationsmedel: E301, konserveringsmedel: E252, E250, naturlig arom. Kan innehålla spår av: **mjökprotein**. \*Ursprungsland: Italien.

## NÄRINGSDEKLARATION PER 100 g

Energi	1569 kJ / 378 kcal
Fett	30,0 g
- varav mättade fettsyror	13,0 g
Kolhydrater	0,0 g
- varav sockerarter	0,0 g
Protein	27,0 g
Salt	3,6 g

Italienska smaker sedan 1999

### Salamino Finocchio

**LEVONI**

Finocchio, eller fänkålsalami på svenska, är en klassisk salami som produceras exklusivt i Toscana enligt ett strikt regelverk som ser till att ursprungsmakerna bevaras. Salamini har lite mera fetthalt i sig och man känner enkelt igen den på dess intensiva och trevliga doft av fänkålsfrön och blommor.

En klassisk salami, rund i smaken med välbalanserad sötma som kröns av hela fänkålsfrön som skänker den sin unika smak.

Salamino Finocchio är en klassiker hos lokalbefolkningen i Toscana och man serverar den allra helst i tunna skivor på en charkbricka, tillsammans med hembakat bröd.

**Salamino Finocchio**  
ARTIKELNR: L3805  
Vägtv: ca 200 g  
Typ av Salami: Klassisk Salami med fänkålsfrö.  
Karakter: Välbalanserad sötma som kröns av hela fänkålsfrön.  
Servering: tunn skivor tillsammans med hembakat bröd.

NÄRINGSDEKLARATION PER 100 g	
Fett	30,0 g
Varav mättade fettsyror	13,0 g
Kolhydrater	0,0 g
Varav sockerarter	0,0 g
Protein	27,0 g
Salt	3,6 g

Ingredienser: griskött\* 97%, havssalt, fänkålsfrö 0,3% (varav hela frön 0,2%), dextros, kryddor, antioxidationsmedel: E301, konserveringsmedel: E252, E250, naturlig arom. Kan innehålla spår av mjökprotein. \*Ursprungsland: Italien. Förvara i kylskåp. Förpackningsförhållanden: 4°C till 10°C. Hållbarhet: 12 månader från tillagringens slutdatum.

**molino**  
Manufakturväg 23 · 417 07 Göteborg · Tel. +46 (0) 31 21 27 77 · info@ilmolino.se · ilmolino.se

